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Czego się nauczysz?
Poznasz metody oceny funkcjonowania osób z niepełnosprawnością intelektualną.
Nauczysz się diagnozować potrzeby oraz możliwości rozwojowe dzieci i dorosłych.

Zdobędziesz umiejętność tworzenia indywidualnych programów nauczania. Nauczysz się
dostosowywać metody pracy do specyficznych potrzeb edukacyjnych i terapeutycznych.

Opanujesz różnorodne techniki terapeutyczne i zajęciowe. Dowiesz się, jak wspierać rozwój
umiejętności społecznych, komunikacyjnych i zawodowych u swoich podopiecznych.

Poznasz wykorzystanie nowoczesnych technologii w pracy terapeutycznej. Opanujesz
narzędzia takie jak VR czy magiczny dywan, by uatrakcyjniać zajęcia i wspierać rehabilitację.

Zrozumiesz znaczenie pracy w interdyscyplinarnym zespole. Będziesz współpracować z
innymi specjalistami, tworząc kompleksowe wsparcie dla swoich podopiecznych.

Nauczysz się promować aktywne uczestnictwo w społeczeństwie. Przygotujesz się do
budowania środowiska, które sprzyja integracji osób z niepełnosprawnością.

Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Praktyki – doświadczenie w placówkach oświatowych

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Moduł kształcenia kierunkowego:

Podstawy tyflopedagogiki

Podstawy surdopedagogiki

Pedagogika społeczna

Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną

Edukacja i resocjalizacja dzieci zagrożonych niedostosowaniem społecznym

Podstawy pedagogiki leczniczej

Diagnoza specjalnych potrzeb edukacyjnych

Socjologia edukacji

Psychologia rozwojowa i osobowości
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Psychologia procesów poznawczych

Psychologia emocji i motywacji

Psychologia kliniczna z elementami neurologii

Komunikacja interpersonalna

Podstawy polskiego języka migowego

Pierwsza pomoc przedmedyczna
 

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Wczesne wspomaganie rozwoju dzieci z niepełnosprawnością intelektualną

Wybrane metody terapii osób z niepełnosprawnością intelektualną

Podstawy integracji sensomotorycznej

Pedagogiczne aspekty edukacji i rehabilitacji osób z niepełnosprawnością intelektualną

Arteterapia w pracy pedagoga specjalnego

Metodyka kształcenia dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim w edukacji
przedszkolnej i wczesnoszkolnej

Metodyka kształcenia uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim na II i III
etapie edukacyjnym

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

352 godzin nauki jednego języka obcego (od semestru 3-7) - tutaj podałam łączną liczbę godzin (u
nas jest 132 stacjonarnych, 220 elerningu)

 
Na studiach niestacjonarnych:

300 godziny nauki jednego języka obcego w (od semestru 3-7) - tutaj podałam łączna liczbę
godzin (u nas jest 80 stacjonarnych, 220 e-learning)

 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci jednolitych studiów magisterskich realizują 414
(w tym 330 w placówce) godzin praktyk zdobywając doświadczenie zawodowe.
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Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz pracę dyplomową, praktyczny lub teoretyczny problem związany z Twoim kierunkiem. Badając
literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską propozycją rozwiązania problemu.
 
Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na stworzenie profesjonalnej pracy opartej
na realnych danych i działaniach, by uzyskać tytuł magistra, taką pracę dyplomową musisz obronić
przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Studentem studiów jednolitych magisterskich
na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW możesz
zostać po ukończeniu szkoły średniej,
zdaniu matury i odebraniu świadectwa
dojrzałości.

O przyjęciu na studia decyduje kolejność
zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym
naukowe, sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat
pozwala Ci wybrać, w ilu ratach chcesz
opłacać czesne.

Dodatkowe stypendium dla najlepszych
absolwentów Uniwersytetu Dolnośląskiego
DSW studiów I stopnia bezpośrednio
kontynuujących naukę na studiach II stopnia.

Dowiedz się więcej

http://www.dsw.edu.pl/studia-i-szkolenia/studia-jednolite-magisterskie/zasady-rekrutacji-studia-jednolite-magisterskie
http://www.dsw.edu.pl/stypendia-i-znizki-studia-jednolite-magisterskie

